Alagoas – ESMAL, com carga horária total de 25h/a, na categoria de professor Conteudista na titulação de Mestre, conforme Portaria 
nº 03/2018 de 05 de Julho de 2018, que dispõe sobre Essa ratifi cação se fundamenta no artigo 6, XVIII, “f “c/c o artigo 74. III,” f” da Lei 
14.133/21. 

O valor global do contrato (REMUNERAÇÃO BASE + INSS PATRONAL) é de R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais), que 
será pago com recursos consignados ao orçamento na forma que segue: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 02561 - FUNDO ESPECIAL DA ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE ALAGO-
AS. PROGRAMA DE TRABALHO 02.061. 0003. 2279 - MANUTENÇÃO DA ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA DO ESTADO